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Til:  

 
Hanne Cecilie Sannes-Moe, leder for driftsstyret 
Sigrun Aasland, representant for foresatte 
Thea Schjerven, ekstern kommunal representant 
Marianne Heir, ekstern kommunal representant 
Joakim Lie, ekstern kommunal representant 
Nina Eskelund, representant for ansatte 
Synne Monsrud, representant for elevene 
Petra Ramnefjell Grydeland, representant for elevene 
Kristina Moen Rousing, konsulent HR og økonomi 
Tine Lommerud Frøytvedt, rektor 
Martine Aurora Andersen, AKS-leder 
Siri Bergh, ass. rektor/referent  

 
 
Referat fra driftsstyremøte onsdag 11. oktober kl. 17.30 
 
Til stede:  
Tine Lommerud Frøytvedt, Nina Kleivdal Eskelund, Kristina Moen Rousing, Sigrun Aasland, 
Petra Ramnefjell Grydeland, Synne Monsrud, Aud Lilly Næss, Siri Bergh 
 
Med på Teams: Joakim Lie, Hanne Cecilie Sannes-Moe, Thea Schjerven 
 
Forfall: Martine Aurora Andersen, Marianne Heir 
 
 
Saksliste: 
 
21-2023:       Godkjenning av protokoll og møteinnkalling 
Protokoll er godkjent. Til møteinnkallingen så legges det til en sak der det skal informeres fra 
elevrådet.  
                          
22-2023:       Status økonomi, tertialrapport 
Skolen budsjetterte med et merforbruk på 7,3 millioner for 2023. Merforbruket skyldes 
primært for høye lønnskostnader. Skolen har hatt for høyt aktivitetsnivå sett i sammenheng 
med nedgang i elevtallet. Dette gjelder i hovedsak ungdomstrinnet.  
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Vi har for skoleåret 2023-2024 redusert -6,8 årsverk, hvor reduksjon av skoleassistenter 
utgjør 4 årsverk. I tillegg har vi i 2023 om lag 2 årsverk der ansatte som er i 
foreldrepermisjon ikke er blitt erstattet. Dette gir en ytterligere innsparing inneværende 
kalenderår.  
 
Prognosen for 2. tertial er et merforbruk på 9,96 millioner (-7,23%). Forventet merforbruk er 
redusert med om lag 1 million sammenlignet med prognosen for 1. tertial.  
 
De estimerte lønnskostnadene ved 2. tertial er høyere enn det som ble rapportert ved  
1. tertial. Dette skyldes at det ved 1. tertial ikke ble tatt høyde for lønnsvekst i tilstrekkelig 
grad. Vi har en økning i sykelønns- og andre refusjoner i høst. Vi har flere ute i 
foreldrepermisjon i høst enn først estimert, og vi var også forsiktige på inntektssiden i 
forrige prognose.  
 
Innsparing på kjøp av varer og tjenester har gjort det mulig å omdisponere noe midler til lønn. 
Dette sett sammen med andre justeringer i prognosen fra 1. til 2. tertial, samt 
budsjettjusteringer fra Utdanningsetaten som har økt rammen vår noe, gjør at vi i  
2. tertialprognosen, målt opp mot justert budsjett, ser ut til å gå med et lavere merforbruk 
enn det som først ble rapportert.  
 
Ledelsen jobber aktivt med kostnadssparing i den daglige driften, og også med en prognose 
og plan for de kommende skoleår for å sikre at vi kommer i balanse igjen. Driftsstyret holdes 
jevnlig oppdatert på de tiltak som iverksettes.  
 
Rektor og skolens økonomikonsulent hadde i etterkant av forrige driftsstyremøte et møte 
med grunnskoledirektør Wenche Savalov og utdanningsadministrasjonens spesialkonsulent 
for økonomi. Møtet fant sted 16. juni. Der ble skolens merforbruk og ledelsens plan for å 
komme i økonomisk balanse gjennomgått, med redusering av antall stillinger som viktigste 
innsparingstiltak. Grunnskoledirektør presiserte at innsparingene ikke kan gå utover 
elevenes rettigheter og forsvarlig drift, og støttet rektors langsiktige plan om å innhente 
merforbruket innen 2028.   
 
AKS ser ut til å gå med et mindreforbruk på om lag 240.000 kr. AKS har i år prioritert økt 
bemanning, spesielt rundt skolestart. Dette har bidratt til en trygg og god skolestart for 
førsteklassingene i år.  
 
                 
23-2023:     Status oppstart nytt skoleår  
Herunder eksamensresultater fra våren 23.  
 
Elever og ansattrepresentanter orienterer om at oppstarten på skoleåret har vært i henhold 
til forventningene.  
 
Skolen har i matematikk, engelsk og norsk sidemål resultater som ligger over gjennomsnittet 
for både Oslo og landet for øvrig. Når det gjelder norsk hovedmål ligger resultatene noe 
under snittet for Osloskolen, men over snittet nasjonalt.  
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24-2023:     Orientering fra elevrådet 
Elevrådsleder og nestleder har vært på elevrådskonferanse der temaet var kunstig 
intelligens. Elevene ønsker mer informasjon om AI slik at de kan lære å ta det i bruk som et 
verktøy. 
 
Elevrådet ønsker at Nordseter melder seg inn i Elevorganisasjonen. Ledelsen undersøker hva 
et medlemskap vil innebære, og vil holde videre dialog med elevrådet om dette. 
 
 
25-2023: Skolemiljøutvalg 
Alle norske skoler skal ha et skolemiljøutvalg. I dette utvalget skal foresatte og elever være i 
flertall. Fra neste DS går DS-møtet over til SMU ved at riktig antall deltakere blir igjen.  
I dette utvalget skal man drøfte saker som angår skolemiljøet på skolen. Det skal indikeres 
hvem som skal delta i SMU i innkallingen for neste DS. 
      
 
Eventuelt     
Datoer for de to neste møtene i driftsstyret er: 
Onsdag 6.12.2023 
Onsdag 17.01.2024 
 
                            
 
Kopi: Driftsstyrets varamedlemmer 
               
Driftsstyrets varamedlemmer 
             Aud Lilly Næss, 1. vara for ekstern kommunal representant 
             Mona Lunde Ramstad, 2. vara for ekstern kommunal  representant 
             Knut Falckenberg, 3. vara for ekstern kommunal  representant 
             Kathrine Frenning, vara representant for foresatte 
             Silje Bentzen, representant for ansatte  
          
              Andre 
              Jan Nessjøen, VO 
              Kristine Sørheim, VO 
              Ingrid Indset, assisterende. rektor 1-7 
              Terje Vigdal, undervisningsinspektør 1-7 
              Karete Fosserud, undervisningsinspektør 1-7 
              Sara Flatum, undervisningsinspektør 8-10 
              Annikas Hinrichs, undervisningsinspektør 8-10 
              Mina Lohne, administrativ leder 
  
 
 
 
              
 
 


